
UCHWAŁA NR XXVII/203/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z 30 listopada 2018r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Miejskiej w Szprotawie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 
71 ust. 1 Statutu Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 4 lipca 2013 r. poz. 1677 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Szprotawie, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Szprotawie: Nr VI/45/2019 z 29 
marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z 30 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Szprotawie, Nr XV/105/2019 z 14 listopada 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Miejskiej w Szprotawie, Nr XXIV/173/2020 z 29 września 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Szprotawie, § 2 ust. 2 pkt 3 lit. h, otrzymuje brzmienie: 

„h) Krzysztof BUGAJNY”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 6E89344A-F7A3-499B-8996-05757006BA2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera h

	Paragraf 2
	Paragraf 3


